2

[image: image1.wmf]
Совет муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
27 октября 2020 г.                                                                                            №201
город Борзя

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района «Борзинскитй район» «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края»

В целях приведения положений Устава муниципального района «Борзинский район» в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Борзинский район», решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 20.06.2017 года №386 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Борзинский район», Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:
 1. Провести публичные слушания в форме открытого заседания по проекту решения Совета муниципального района «Борзинский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края».

 2. Установить, что инициатором публичных слушаний является Совет муниципального района «Борзинский район».
 3.  Назначить проведение публичных слушаний на 16 ноября 2020 года на 17.00 часов по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, г.Борзя, ул.Ленина, 37, конференц-зал администрации муниципального района «Борзинский район».
         4. Предложения, замечания, дополнения по проекту решения Совета муниципального района «Борзинский район» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Борзинский район»  направляются в Совет муниципального района «Борзинский район» до 16 ноября 2020 года по адресу: г. Борзя, ул. Ленина, 37, каб. № 301 ежедневно с 8.00 до 12.00 часов и 13.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья. (тел. 8(30233) 3-17-57, 89644639420, e-mail: sovet.mr@mail.ru.).
 5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».
 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального района «Борзинский район» Иванова С.Н.
Председатель Совета

муниципального района

«Борзинский район»                                                                        С.Н.Иванов